
 

 

PORTARIA Nº. 13 DE 27 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

 

“Designa servidora efetiva para desempenhar 

suas funções junto ao Fórum Dr. Alcebíades 

Dias Laranjeira, e estabelece outras 

providências”. 

 

   

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO, ESTADO DA BAHIA, 

NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA 

DO MUNICÍPIO. 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º DESIGNAR a servidora efetiva Eliana Nunes Lima, Agente Administrativo, matricula 

nº 2552, lotada na Secretaria de Administração e Finanças, para exercer suas funções junto ao 

Fórum Dr. Alcebíades Dias Laranjeiras a partir de 1 de fevereiro de 2025, com ônus para o 

Município de Palmas de Monte Alto. 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor em 1 de fevereiro de 2025, revogadas as disposições em 

contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO, 

ESTADO DA BAHIA, em 27 de janeiro de 2025.  

 

 

MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA 

Prefeito 

 


